wygranej, z zachowaniem procedury i terminów wynikających z treści art. 20 ustawy z dnia 19 
listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 227). 

§ 11 Wartość puli nagród 

1. Maksymalna wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii na wygrane 
wynosi: 115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych i 00/100) brutto.  

2. Liczba Nagród jest ograniczona i wynosi 1 (słownie: jeden). 
3. Nagrodą w Loterii jest : 

Albo  kwota pieniężna w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych, 00/100) wraz 
z dodatkową kwotą przeznaczoną na refundację podatku od nagrody, w wysokości 11 111,00 
zł. Łączna wartość nagrody to 111 111,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy sto jedenaście 
złotych i 00/100). 
Albo  samochód Kia Stonic o wartości 103 500,00 zł (słownie: sto trzy tysiące pięćset złotych, 
00/100) wraz z dodatkową kwotą przeznaczoną na refundację podatku od nagrody, w 
wysokości 11 500,00 zł. Łączna wartość nagrody to 115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście 
tysięcy złotych i 00/100). 
 Zwycięzca wybiera, którą nagrodę chce otrzymać w Oświadczeniu Laureata Nagrody. 

4. Zwycięzca nie ma prawa przenieść prawa do uzyskania nagrody na osoby trzecie, ani żądać 
wydania nagrody w innej formie, niż przewidziana Regulaminem.